
U C H W A Ł A    Nr      VII/29/2011 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie zmian w  wieloletniej prognozie finansowej Gminy Cieszanów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 122 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

 

Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się wieloletnią prognozę finansową wraz z prognozą kwoty długu stanowiącą 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/10/11 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia  

31 stycznia 2011 r. i uchwala wieloletnią prognozę finansową wraz z prognozą kwoty długu 

po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy uchwały Nr IV/10/11 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia  

31 stycznia 2011 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
 


